
UCHWAŁA NR 90/4214/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zakończenia postępowania Nr FEKP.02.08-IZ.00-216/25 przeprowadzonego 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1733 
i 1844), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny projektów złożonych 
w naborze Nr FEKP.02.08-IZ.00-216/25, przeprowadzonym w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. Lista projektów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny
Koszt całkowity

projektu 
[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne

projektu 
[w zł]

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

UE 

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

1. FEKP.02.08-IZ.00-0043/25 Gmina Miasto Wąbrzeźno
Budowa hali magazynowej z częścią socjalną dla OSP

w Wąbrzeźnie
projekt wybrany do

dofinansowania
1 663 039,32 1 663 039,32 500 000,00 30,07%

2. FEKP.02.08-IZ.00-0044/25 Gmina Kruszwica
Rozbudowa infrastruktury Ochotniczej Straży Pożarnej

w Kruszwicy
projekt wybrany do

dofinansowania
1 486 809,74 1 427 575,25 500 000,00 35,02%

3. FEKP.02.08-IZ.00-0045/25 Gmina Nakło nad Notecią Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Paterku
projekt wybrany do

dofinansowania
3 828 000,00 1 033 269,20 500 000,00 48,39%

4. FEKP.02.08-IZ.00-0046/25 Gmina Szubin
Modernizacja pomieszczeń w OSP Szubin na ul.

Paderewskiego 12 w Szubinie
projekt wybrany do

dofinansowania
340 387,39 312 338,52 156 169,25 50,00%

5. FEKP.02.08-IZ.00-0047/25 Gmina Chrostkowo
Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w

Makówcu
projekt wybrany do

dofinansowania
715 772,41 715 772,41 357 886,20 50,00%

6. FEKP.02.08-IZ.00-0049/25 Gmina Golub-Dobrzyń Rozbudowa z przebudową garażu OSP w Nowogrodzie
projekt wybrany do

dofinansowania
453 797,86 453 797,86 226 853,55 49,99%

7. FEKP.02.08-IZ.00-0050/25 Gmina Łubianka
Przebudowa i rozbudowa remizy strażackiej wraz z

niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Biskupice
projekt wybrany do

dofinansowania
840 849,24 840 849,24 412 181,00 49,02%

8. FEKP.02.08-IZ.00-0051/25 Gmina Lubień Kujawski
Rozbudowa i nadbudowa OSP Krzewie, gm. Lubień

Kujawski
projekt wybrany do

dofinansowania
499 435,80 499 435,80 244 000,00 48,86%

9. FEKP.02.08-IZ.00-0052/25
Ochotnicza Straż Pożarna w

Kłóbce
Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w

Kłóbce
projekt wybrany do

dofinansowania
912 414,10 912 414,10 456 204,00 50,00%

Nabór nr FEKP.02.08-IZ.00-216/25
Lista z projektami wybranymi do dofinansowania

Załącznik do uchwały  Nr  90/4214/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

Uchwalony Strona 2



10. FEKP.02.08-IZ.00-0054/25 Gmina Lipno
Przebudowa oraz remont w ramach modernizacji
istniejącego budynku świetlicy wiejskiej i OSP w

Karnkowie

projekt wybrany do
dofinansowania

978 158,18 819 702,68 409 851,30 50,00%

11. FEKP.02.08-IZ.00-0056/25 Gmina Wielgie Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP
projekt wybrany do

dofinansowania
1 256 767,48 1 256 767,48 500 000,00 39,78%

12. FEKP.02.08-IZ.00-0058/25 Gmina Dobrcz
Modernizacja remizy OSP w Dobrczu z

przystosowaniem dostępu do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami

projekt wybrany do
dofinansowania

494 846,20 494 846,20 247 323,10 49,98%

13. FEKP.02.08-IZ.00-0059/25 Gmina Boniewo
Rozbudowa, przebudowa (modernizacja) budynku

remizy OSP w Boniewie
projekt wybrany do

dofinansowania
1 281 401,97 1 281 401,97 500 000,00 39,02%

14. FEKP.02.08-IZ.00-0060/25 Gmina Pakość
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w

Pakości
projekt wybrany do

dofinansowania
1 025 148,57 962 408,36 481 204,18 50,00%

15. FEKP.02.08-IZ.00-0061/25 Gmina Drzycim
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w

Drzycimiu
projekt wybrany do

dofinansowania
1 184 981,92 1 161 360,76 499 965,81 43,05%

16 961 810,18 13 834 979,15 5 991 638,39 -

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny
Koszt całkowity

projektu 
[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne

projektu 
[w zł]

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

UE 

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

1. FEKP.02.08-IZ.00-0048/25 Gmina Kowalewo Pomorskie

Rozbudowa budynku strażnicy jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Kowalewie Pomorskim o dwa

pomieszczenia garażowe wraz z przebudową części
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowalewie Pomorskim

ocena negatywna 2 500 000,00 1 350 000,00 500 000,00 37,04%

2. FEKP.02.08-IZ.00-0064/25 Miasto i Gmina Skępe
Rozbudowa świetlicy w Jarczewie o halę garażową

jednostanowiskową oraz zmiana sposobu
użytkowania poddasza dla OSP w Jarczewie

ocena negatywna 521 492,99 521 492,99 260 746,49 50,00%

3. FEKP.02.08-IZ.00-0055/25
Miasto i Gmina Jabłonowo

Pomorskie
Rozbudowa i przebudowa budynku remizy strażackiej

OSP Konojady
ocena negatywna 832 032,38 832 032,38 150 000,00 18,03%

3 853 525,37 2 703 525,37 910 746,49 -

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny
Koszt całkowity

projektu 
[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne

projektu 
[w zł]

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

UE 
[w zł]

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

1. FEKP.02.08-IZ.00-0062/25 Gmina Koneck
Modernizacja infrastruktury lokalowej jednostki OSP

Straszewo
projekt wycofany 310 263,96 293 871,81 146 859,28 49,97%

Razem:

Razem:

Lista z projektami ocenionymi negatywnie

Lista z projektami wycofanymi

Uchwalony Strona 3



2. FEKP.02.08-IZ.00-0063/25 Gmina Janikowo
Kompleksowa transformacja energetyczna i

modernizacja Ochotniczej Straży Pożarnej w Trlągu -
Gmina Janikowo

projekt wycofany 1 020 000,00 657 500,00 402 500,00 61,22%

1 330 263,96 951 371,81 549 359,28 -Razem:

Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyników oceny projektów w naborze przeprowadzonym w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie regionalnego programu operacyjnego i jego wykonanie, 

· art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 21 maja 2025 r. do dnia 31 lipca 2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 prowadziła nabór w ramach postępowania konkurencyjnego w zakresie 
wyboru projektów w Działaniu 2.8 Wsparcie służb ratowniczych, Schemat: Infrastruktura lokalowa OSP. 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosiła 20.894.959,08 zł ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (dalej: EFRR). 

W naborze Nr FEKP.02.08-IZ.00-216/25 złożono 20 wniosków o dofinansowanie projektów. Na etapie 
oceny formalno-merytorycznej 15 projektów uzyskało pozytywną ocenę, 3 projekty uzyskały negatywną ocenę, 
natomiast 2 projekty zostały wycofane przez Wnioskodawców. 

Łączna kwota wnioskowanego dofinansowania z EFRR dla projektów ocenionych pozytywnie wynosi 
5.991.638,39 zł z EFRR i jest zgodna z załącznikiem do uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. Kwota 
przeznaczona na dofinansowanie 15 projektów w postępowaniu wynosi 5.991.638,39 zł z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR 90/4214/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


